入園申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　  　月　 　 日

ゆりかご保育園　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者　住　　所

　　　氏　　名
㊞
　　　電話番号

下記のとおり申し込みます。

記

	入園を希望する児童
	生年月日・年齢

	フリガナ

	　　平成・令和　　　年　　　　月　　　　日生

　　　　　　　　　　　　（　　　　　歳）

	氏　名

	同居世帯員
	氏　名
	続　柄
	年　齢
	職業・勤務先・学校等

	歳
	　　　　　　　　　　　電話

	歳
	　　　　　　　　　　　電話

	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

	保育を希望する

具体的理由

（該当する番号を○で囲む）
	１　傷病・入院                   　 ２　災害・事故

３　心理的・肉体的負担の解消　　　  ４　その他（　　　　　　　　　）

５　就労　　　　　　　　　　　　　　６　就学

７　職業訓練　　　　　　　　　　　　８　NPO活動（特定非営利活動）

	利用を希望する 期間および時間
	利用期間
	令和　　 年　 　月　　 日 　～　 令和 　　年　 　月　 　日

	曜日
	　月・火・水・木・金・土
	利用日数
	　　　　　日間

	利用時間
	　　　　時　　　　分　　～　　　　時　　　　分

	自宅から保育園

までの所要時間
	　自家用車　・　バス・　自転車　・　徒歩　・　その他（　　　　　　）

　　　　　　　　　　　で（　　　　　　）分